
 
 

UCHWAŁA NR 36/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 446/LXIII/2023 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 25 kwietnia 
2023 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz domów jednorodzinnych stanowiących 

własność Gminy Nowy Staw na rzecz najemców 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) - Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 446/LXIII/2023 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz domów jednorodzinnych stanowiących własność Gminy Nowy Staw 
na rzecz najemców wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 2 § 6 ust. 1 zmienia się w brzmieniu: 

„Od ceny, o której mowa w § 5 ust. 1, udziela się bonifikaty w wysokości 95% ceny lokalu 
mieszkalnego do dnia 31 grudnia 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

MAREK SZCZECIŃSKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.07.2024 r.

Poz. 3082


	UCHWAŁA NR 36/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T09:15:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




